



KUJIP01HH06N

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/357 Strachujov - Jimramov“
č. dodatku 3 - 145316

2. 12. 2020 4584/20
3. 1673

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 541 563/6800
IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**
adresa: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Martin Plaček
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
číslo účtu: 250048-621/0100 / 2102043465/2700
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo číslo objednatele 135028, č. zhotovitele 36/2020
uzavřené dne 4.5.2020 na akci „II/357 Strachujov - Jimramov“ (dále jen Smlouva o dílo), dodatku
č. 1 ze dne 30.10.2020 (č. dodatku 141563) a dodatku č. 2 ze dne 21.12.2020 (č. dodatku 142543)
je změna celkové ceny stavby v důsledku nutných dodatečných stavebních prací.

Jedná se o tyto práce:

ZBV 4

SO 101.1 Komunikace (mimo úsek km 0,146 – 0,275)

- Sanace zemní pláň komunikace
- Sanace sesuvu pomocí technologie Green Teramesh
- Doplnění drenáže před ZZ2b
- Změna typu svodidla

SO 101.2 Komunikace (úsek km 0,146 – 0,275)

- Změna rozsahu úprav komunikace

SO 102.1 Propustky (3. Uliční vpusti – mimo stavbu před ZÚ)

- Změna rozsahu asfaltových vrstev

SO 103 DIO

- Změna termínu uzavírky

SO 202 Zárubní zeď 1, SO 203 Zárubní zeď 2, SO 2014 Zárubní zeď 3

- Separační geotextilie

SO 801 Vegetační úpravy

- Kácení stromů

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v Článku 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	66 848 277,68 Kč
DPH 21 %:	14 038 138,31 Kč
cena celkem včetně DPH:	80 886 415,99 Kč

(slovy: šedesát šest milionů osm set čtyřicet osm tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých šedesát osm haléřů bez DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	71 806 374,37 Kč
DPH 21 %:	15 079 338,62 Kč
cena celkem včetně DPH:	86 885 712,99 Kč

(slovy: sedmdesát jedna milionů osm set šest tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun českých třicet sedm haléřů bez DPH)

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.5.2020 (č. smlouvy objednatele 135028, č. smlouvy zhotovitele 36/2020), dodatku č. 1 ze dne 30.10.2020 (č. dodatku 141563) a dodatku č. 2 ze dne 21.12.2020 (č. dodatku 142543) se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 3 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha: oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 28. 05. 2021

V Brně dne 28. 05. 2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina
Žitkova 57, 586 01 Jihlava

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Ing. Pavel Borek
člen představenstva

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: PD - II/357 Strachujov - Jimramov - včetně dodatku č.3

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč]: 71 806 374,37

Objekt	Popis	OC
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady	2 715 632,21
SO 101.1	Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)	34 752 981,40
SO 101.2	Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275)	1 394 845,46
SO 101.3	Sjezdy a připojení sousedních nemovitostí	64 111,28
SO 102.1	Propustky	1 351 578,95
1.	- Propustek 0,410 00	706 198,73
2.	- Uliční vpusti	378 369,51
3.	- Uliční vpusti (mimo stavbu před ZÚ)	267 010,71
SO 102.2	Propustky	215 445,37
SO 103	DIO	594 147,03
SO 202.1	Zárubní zeď 1 (úsek 0,275-0,300)	1 462 554,86
SO 202.2	Zárubní zeď 1 (úsek 0,185-0,275)	5 675 157,20
SO 203	Zárubní zeď 2	12 629 182,68
SO 204	Zárubní zeď 3	7 369 617,77
SO 205	Opěrná zeď 2 - oprava	1 886 322,92
SO 801	Vegetační úpravy	1 694 797,24



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č. 4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	02520.	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00	1,00	0,00	57 471,27	57 471,27	0,00	0,00	57 471,27	0,00	0,00
2	02720.	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ	KPL	1,00	1,00	0,00	172 413,80	172 413,80	0,00	0,00	172 413,80	0,00	0,00
3	02811.	REGULACI A OCHRANU DOPRAVY PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,00	1,00	0,00	57 471,27	57 471,27	0,00	0,00	57 471,27	0,00	0,00
4	02910.	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	1,00	0,00	517 241,39	517 241,39	0,00	0,00	517 241,39	0,00	0,00
5	02911.	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,00	1,00	0,00	132 183,91	132 183,91	0,00	0,00	132 183,91	0,00	0,00
6	02920.	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,00	1,00	0,00	5 747,13	5 747,13	0,00	0,00	5 747,13	0,00	0,00
7	02930.	OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA	KPL	1,00	1,00	0,00	17 241,38	17 241,38	0,00	0,00	17 241,38	0,00	0,00
8	02940.	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00	1,00	0,00	143 678,16	143 678,16	0,00	0,00	143 678,16	0,00	0,00
9	02943.	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	1,00	0,00	913 793,05	913 793,05	0,00	0,00	913 793,05	0,00	0,00
10	02945.	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	1,00	1,00	0,00	103 448,28	103 448,28	0,00	0,00	103 448,28	0,00	0,00
11	02946.	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	1,00	0,00	17 241,38	17 241,38	0,00	0,00	17 241,38	0,00	0,00
12	02950.	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00	1,00	0,00	22 988,51	22 988,51	0,00	0,00	22 988,51	0,00	0,00
13	029511.	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	KPL	1,00	1,00	0,00	17 241,38	17 241,38	0,00	0,00	17 241,38	0,00	0,00
14	02990.	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	2,00	2,00	0,00	22 988,51	45 977,02	0,00	0,00	45 977,02	0,00	0,00
15	02991.	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,00	1,00	0,00	22 988,51	22 988,51	0,00	0,00	22 988,51	0,00	0,00
16	03170.	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY	KPL	1,00	1,00	0,00	172 413,80	172 413,80	0,00	0,00	172 413,80	0,00	0,00
17	03710.	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	1,00	0,00	172 413,80	172 413,80	0,00	0,00	172 413,80	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č. 4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	03720.	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	1,92	0,92	34 482,76	34 482,76	0,00	31 724,14	66 206,90	31 724,14	92,00
19	03730.	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	1,00	0,00	57 471,27	57 471,27	0,00	0,00	57 471,27	0,00	0,00
Celkem								2 683 908,07	0,00	31 724,14	2 715 632,21	31 724,14	1,18
Všechny změny celkem								2 683 908,07	0,00	31 724,14	2 715 632,21	31 724,14	1,18

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 003					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	15 287,50	15 317,08	29,58	149,42	2 284 258,25	0,00	4 419,84	2 288 678,09	4 419,84	0,19
2	014112.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	302,62	4 360,24	4 057,62	149,43	45 220,51	0,00	606 330,16	651 550,66	606 330,16	1 340,83
3	014122.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	2 631,72	2 631,72	0,00	149,43	393 257,92	0,00	0,00	393 257,92	0,00	0,00
4	014132.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	1 890,12	1 890,12	0,00	206,90	391 065,83	0,00	0,00	391 065,83	0,00	0,00
5	03730.	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZENÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	1,00	0,00	74 712,69	74 712,69	0,00	0,00	74 712,69	0,00	0,00
6	113328.	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM	M3	1 315,86	1 315,86	0,00	371,53	488 881,47	0,00	0,00	488 881,47	0,00	0,00
7	113721.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	79,65	79,65	0,00	196,17	15 624,94	0,00	0,00	15 624,94	0,00	0,00
8	113728.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	787,55	787,55	0,00	406,52	320 154,83	0,00	0,00	320 154,83	0,00	0,00
9	122738.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	1 146,56	2 949,46	1 802,90	331,02	379 534,29	0,00	596 795,96	976 330,25	596 795,96	157,24
10	122738.a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	151,31	377,22	225,91	331,02	50 086,64	0,00	74 780,73	124 867,36	74 780,73	149,30
11	122838.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	3 821,88	3 836,67	14,79	341,00	1 303 261,08	0,00	5 043,39	1 308 304,47	5 043,39	0,39
12	122938.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	2 675,31	2 675,31	0,00	645,56	1 727 073,12	0,00	0,00	1 727 073,12	0,00	0,00
13	17180.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	113,69	2 180,55	2 046,86	818,21	109 386,49	0,00	1 674 761,32	1 784 147,82	1 674 761,32	1 531,05
14	17380.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	173,80	173,80	0,00	780,07	135 576,17	0,00	0,00	135 576,17	0,00	0,00
15	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,00	8,00	0,00	818,21	6 545,68	0,00	0,00	6 545,68	0,00	0,00
16	212035.	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM. RÝHA TŘ. I	M	361,70	361,70	0,00	175,86	63 608,56	0,00	0,00	63 608,56	0,00	0,00
17	212036.	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM. RÝHA TŘ. II	M	217,02	340,30	123,28	237,93	51 635,57	0,00	29 332,01	80 967,58	29 332,01	56,81



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)

Změna soupisu prací (SO/PS)

003

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	212037.	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM. RÝHA TR III	M	144,68	144,68	0,00	395,40	57 206,47	0,00	0,00	57 206,47	0,00	0,00
19	261816.	VRT PRO KOTV. INJEK. MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 80MM	M	1 342,11	1 342,11	0,00	1 137,93	1 527 227,23	0,00	0,00	1 527 227,23	0,00	0,00
20	27152.	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	27,15	27,15	0,00	873,56	23 717,15	0,00	0,00	23 717,15	0,00	0,00
21	281451.	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU	M3	3,36	3,36	0,00	5 120,69	17 205,52	0,00	0,00	17 205,52	0,00	0,00
22	285363.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M	KUS	319,55	319,55	0,00	4 267,24	1 363 596,54	0,00	0,00	1 363 596,54	0,00	0,00
24	289971.a	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	60,00	7 082,67	7 022,67	29,89	1 793,40	0,00	209 907,61	211 701,01	209 907,61	11 704,45
23	289971.	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	1 229,78	1 229,78	0,00	29,89	36 758,12	0,00	0,00	36 758,12	0,00	0,00
25	289972.	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	2 400,00	0,00	-2 400,00	72,41	173 784,00	-173 784,00	0,00	0,00	-173 784,00	-100,00
26	3272A1.	ZDI OPĚR. ZÁRUB. NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT Ø2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al	M3	72,40	72,40	0,00	5 632,97	407 827,03	0,00	0,00	407 827,03	0,00	0,00
27	451314.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	3,00	3,00	0,00	5 747,13	17 241,39	0,00	0,00	17 241,39	0,00	0,00
28	465512.	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,00	3,00	0,00	8 724,14	26 172,42	0,00	0,00	26 172,42	0,00	0,00
29	466921.	DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	20,00	20,00	0,00	588,51	11 770,20	0,00	0,00	11 770,20	0,00	0,00
30	56313.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	5 990,00	5 990,00	0,00	205,90	1 233 341,00	0,00	0,00	1 233 341,00	0,00	0,00
31	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 556,00	1 556,00	0,00	815,69	1 269 213,64	0,00	0,00	1 269 213,64	0,00	0,00
32	56334.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	129,60	129,60	0,00	325,06	42 127,78	0,00	0,00	42 127,78	0,00	0,00
33	56963.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM	M2	531,00	531,00	0,00	139,54	74 095,74	0,00	0,00	74 095,74	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jímramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 003					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
34	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	5 873,00	5 873,00	0,00	16,67	97 902,91	0,00	0,00	97 902,91	0,00	0,00
35	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 752,00	5 752,00	0,00	8,74	50 272,48	0,00	0,00	50 272,48	0,00	0,00
36	57475.	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 560,00	0,00	-1 560,00	171,84	268 070,40	-268 070,40	0,00	0,00	-268 070,40	-100,00
37	574A33.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL. 40MM	M2	5 734,00	5 734,00	0,00	213,79	1 225 871,86	0,00	0,00	1 225 871,86	0,00	0,00
38	574E76.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	5 835,00	5 835,00	0,00	370,11	2 159 591,85	0,00	0,00	2 159 591,85	0,00	0,00
40	58251.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	9,50	9,50	0,00	485,06	4 608,07	0,00	0,00	4 608,07	0,00	0,00
39	58251.	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	152,50	152,50	0,00	485,06	73 971,65	0,00	0,00	73 971,65	0,00	0,00
41	9113A3.	SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	347,00	347,00	0,00	200,00	69 400,00	0,00	0,00	69 400,00	0,00	0,00
42	9113B1.	SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	229,00	386,00	157,00	1 252,87	286 907,23	0,00	196 700,59	483 607,82	196 700,59	68,56
43	9115C1.	SVODIDLO OCEĽ MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	157,00	0,00	-157,00	5 386,21	845 634,97	-845 634,97	0,00	0,00	-845 634,97	-100,00
44	91228.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	39,00	39,00	0,00	377,01	14 703,39	0,00	0,00	14 703,39	0,00	0,00
45	91267.	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	10,00	10,00	0,00	254,02	2 540,20	0,00	0,00	2 540,20	0,00	0,00
46	914113.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCEĽOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	6,00	0,00	175,86	1 055,16	0,00	0,00	1 055,16	0,00	0,00
47	914121.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCEĽOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,00	7,00	0,00	2 873,56	20 114,92	0,00	0,00	20 114,92	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)

Změna soupisu prací (SO/PS)

003

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
48	914911.	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,00	6,00	0,00	1 724,14	10 344,84	0,00	0,00	10 344,84	0,00	0,00
49	915221.	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	287,35	287,35	0,00	396,55	113 948,64	0,00	0,00	113 948,64	0,00	0,00
50	917223.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	48,25	48,25	0,00	428,47	20 673,68	0,00	0,00	20 673,68	0,00	0,00
51	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	324,00	324,00	0,00	539,57	174 820,68	0,00	0,00	174 820,68	0,00	0,00
52	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	18,20	18,20	0,00	103,45	1 882,79	0,00	0,00	1 882,79	0,00	0,00
53	931321.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	18,20	18,20	0,00	14,92	271,54	0,00	0,00	271,54	0,00	0,00
54	935212.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	243,90	243,90	0,00	782,76	190 915,16	0,00	0,00	190 915,16	0,00	0,00
55	935212.a	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	25,50	25,50	0,00	782,76	19 960,38	0,00	0,00	19 960,38	0,00	0,00
57	935812.a	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	7,20	7,20	0,00	1 770,11	12 744,79	0,00	0,00	12 744,79	0,00	0,00
56	935812.	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	178,50	178,50	0,00	1 770,11	315 964,64	0,00	0,00	315 964,64	0,00	0,00
58	935812.b	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	16,00	16,00	0,00	1 770,11	28 321,76	0,00	0,00	28 321,76	0,00	0,00

Nové položky



3.6.20,9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace (mimo úsek km 0.146 - 0.275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 003					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
66	03510.	STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ NA ZEMNÍ PRÁCE	SH	0,00	99,00	99,00	3 570,00	0,00	0,00	353 430,00	353 430,00	353 430,00	100,00
62	12273.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. ODVOZ DO IKM	M3	0,00	1 437,64	1 437,64	102,00	0,00	0,00	146 639,28	146 639,28	146 639,28	100,00
63	122831.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II. ODVOZ DO IKM	M3	0,00	616,13	616,13	221,85	0,00	0,00	136 688,44	136 688,44	136 688,44	100,00
65	125731.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO IKM	M3	0,00	2 053,77	2 053,77	75,65	0,00	0,00	155 367,70	155 367,70	155 367,70	100,00
67	12843.	PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II	M3	0,00	2 053,77	2 053,77	109,65	0,00	0,00	225 195,88	225 195,88	225 195,88	100,00
64	17120.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - netříděný materiál	M3	0,00	2 053,77	2 053,77	13,60	0,00	0,00	27 931,27	27 931,27	27 931,27	100,00
68	17170.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,00	2 053,77	2 053,77	63,75	0,00	0,00	130 927,84	130 927,84	130 927,84	100,00
69	28995R.	KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY	M2	0,00	198,28	198,28	2 821,95	0,00	0,00	559 536,25	559 536,25	559 536,25	100,00
Celkem								20 133 455,66	-1 287 489,37	5 133 788,27	23 979 754,55	3 846 298,90	19,10
Všechny změny celkem								20 133 455,66	-5 000 923,15	19 620 448,90	34 752 981,40	14 619 525,75	72,61

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014122.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	99,34	441,16	341,82	149,43	14 844,38	0,00	51 078,16	65 922,54	51 078,16	344,09
2	014122.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	206,40	206,40	0,00	149,43	30 842,35	0,00	0,00	30 842,35	0,00	0,00
3	014132.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	109,99	109,99	0,00	206,90	22 756,93	0,00	0,00	22 756,93	0,00	0,00
4	11328.	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	32,30	32,30	0,00	178,16	5 754,57	0,00	0,00	5 754,57	0,00	0,00
5	113318.	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	21,29	21,29	0,00	336,78	7 170,05	0,00	0,00	7 170,05	0,00	0,00
6	113328.a	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	28,38	28,38	0,00	336,78	9 557,82	0,00	0,00	9 557,82	0,00	0,00
7	113721.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	3,60	3,60	0,00	196,15	706,14	0,00	0,00	706,14	0,00	0,00
8	113728.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	28,80	93,60	64,80	406,52	11 707,78	0,00	26 342,50	38 050,27	26 342,50	225,00
9	113728.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	17,03	17,03	0,00	406,52	6 923,04	0,00	0,00	6 923,04	0,00	0,00
10	12924.	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	103,20	103,20	0,00	83,91	8 659,51	0,00	0,00	8 659,51	0,00	0,00
11	17380.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,12	5,12	0,00	780,07	3 993,96	0,00	0,00	3 993,96	0,00	0,00
12	212035.	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ 1	M	129,00	129,00	0,00	175,86	22 685,94	0,00	0,00	22 685,94	0,00	0,00
13	289971.	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	219,30	219,30	0,00	29,89	6 554,88	0,00	0,00	6 554,88	0,00	0,00
14	56313.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	144,00	954,00	810,00	205,90	29 649,60	0,00	166 779,00	196 428,60	166 779,00	562,50
15	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	55,47	55,47	0,00	993,15	55 090,03	0,00	0,00	55 090,03	0,00	0,00
16	56334.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	47,80	47,80	0,00	349,20	16 691,76	0,00	0,00	16 691,76	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275)

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275)

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	56963.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	24,00	24,00	0,00	139,54	3 348,96	0,00	0,00	3 348,96	0,00	0,00
18	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	144,00	954,00	810,00	16,67	2 400,48	0,00	13 502,70	15 903,18	13 502,70	562,50
19	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	954,00	954,00	0,00	8,74	8 337,96	0,00	0,00	8 337,96	0,00	0,00
20	574A33.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL. 40MM	M2	954,00	954,00	0,00	238,15	227 195,10	0,00	0,00	227 195,10	0,00	0,00
21	574E76.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	144,00	954,00	810,00	417,76	60 157,44	0,00	338 385,60	398 543,04	338 385,60	562,50
23	58251.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	2,25	2,25	0,00	485,06	1 091,39	0,00	0,00	1 091,39	0,00	0,00
22	58251.	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	57,50	57,50	0,00	485,06	27 890,95	0,00	0,00	27 890,95	0,00	0,00
24	91228.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	2,00	0,00	377,00	754,00	0,00	0,00	754,00	0,00	0,00
25	915221.	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	43,00	43,00	0,00	396,61	17 054,23	0,00	0,00	17 054,23	0,00	0,00
26	917223.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	5,00	5,00	0,00	428,47	2 142,35	0,00	0,00	2 142,35	0,00	0,00
27	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	120,50	120,50	0,00	539,57	65 018,19	0,00	0,00	65 018,19	0,00	0,00
28	935812.	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	5,00	5,00	0,00	1 770,11	8 850,55	0,00	0,00	8 850,55	0,00	0,00
Nové položky													
29	113348.	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,00	81,00	81,00	1 156,00	0,00	0,00	93 636,00	93 636,00	93 636,00	100,00
30	912152.	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	0,00	30,00	30,00	646,85	0,00	0,00	19 405,50	19 405,50	19 405,50	100,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 101.2 - Komunikace (úsek km 0.146 - 0.275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	0,00	120,00	120,00	103,45	0,00	0,00	12 414,00	12 414,00	12 414,00	100,00
32	931321.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	0,00	120,00	120,00	14,94	0,00	0,00	1 792,80	1 792,80	1 792,80	100,00
Celkem								677 830,34	0,00	723 336,26	1 401 166,59	723 336,26	106,71
Všechny změny celkem								677 830,34	-22 756,93	739 772,07	1 394 845,46	717 015,14	105,78

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:

Evidenční číslo a název Stavby:
 PD - II/357 Strachujov - Jimramov
 Číslo a název stavebního objektu/provozu:
 GO 102.1 - Propustky
 Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
 3. - Uliční vpusti (mimo stavbu před ZÚ)

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporně v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	49,68	79,97	30,29	149,43	7 423,68	0,00	4 526,23	11 949,92	4 526,23	60,97
2	014112.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	12,67	12,67	0,00	149,43	1 893,28	0,00	0,00	1 893,28	0,00	0,00
3	113138.	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	5,28	17,90	12,62	432,18	2 281,91	0,00	5 454,11	7 736,02	5 454,11	239,02
4	131738.	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	18,79	18,79	0,00	489,66	9 200,71	0,00	0,00	9 200,71	0,00	0,00
5	132738.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	6,05	6,05	0,00	432,18	2 614,69	0,00	0,00	2 614,69	0,00	0,00
6	17581.	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	19,49	19,49	0,00	780,07	15 203,56	0,00	0,00	15 203,56	0,00	0,00
7	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	33,50	98,29	64,79	205,90	6 897,65	0,00	13 340,26	20 237,91	13 340,26	193,40
8	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	6,70	19,66	12,96	993,15	6 654,11	0,00	12 871,22	19 525,33	12 871,22	193,43
9	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	33,50	98,29	64,79	16,67	558,45	0,00	1 080,05	1 638,49	1 080,05	193,40
10	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	33,50	98,29	64,79	8,74	292,79	0,00	566,26	859,05	566,26	193,40
11	574A33.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL. 40MM	M2	33,50	98,29	64,79	238,16	7 978,36	0,00	15 430,39	23 408,75	15 430,39	193,40
12	574E76.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	33,50	98,29	64,79	417,76	13 994,96	0,00	27 066,67	41 061,63	27 066,67	193,40
13	87434.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	25,20	25,20	0,00	787,36	19 841,47	0,00	0,00	19 841,47	0,00	0,00
14	89712.	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,00	3,00	0,00	14 758,39	44 275,17	0,00	0,00	44 275,17	0,00	0,00
15	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,00	15,00	0,00	539,57	8 093,55	0,00	0,00	8 093,55	0,00	0,00
16	91781.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	15,00	15,00	0,00	371,26	5 568,90	0,00	0,00	5 568,90	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 102.1 - Propustky Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 3. - Uliční vpusti (mimo stavbu před ZÚ)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	29,00	29,00	0,00	103,45	3 000,05	0,00	0,00	3 000,05	0,00	0,00
18	931321.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	29,00	29,00	0,00	14,94	433,26	0,00	0,00	433,26	0,00	0,00
19	93555.	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ	M	4,70	4,70	0,00	6 482,76	30 468,97	0,00	0,00	30 468,97	0,00	0,00
Celkem								186 675,52	0,00	80 335,19	267 010,71	80 335,19	43,03
Všechny změny celkem								186 675,52	0,00	80 335,19	267 010,71	80 335,19	43,03

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 103 - DIO Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 103 - DIO								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	56960.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	30,00	30,00	0,00	1 005,64	30 169,20	0,00	0,00	30 169,20	0,00	0,00
2	5774AF.	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16	M3	48,00	48,00	0,00	5 377,01	258 096,48	0,00	0,00	258 096,48	0,00	0,00
3	91400.	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	3,00	3,00	0,00	20,13	60,39	0,00	0,00	60,39	0,00	0,00
4	914121.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	31,00	106,00	75,00	2 630,52	81 546,12	0,00	197 289,00	278 835,12	197 289,00	241,94
5	914123.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	31,00	106,00	75,00	200,13	6 204,03	0,00	15 009,75	21 213,78	15 009,75	241,94
6	916311.	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,00	2,00	0,00	2 743,79	5 487,58	0,00	0,00	5 487,58	0,00	0,00
7	916313.	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	2,00	0,00	142,24	284,48	0,00	0,00	284,48	0,00	0,00
Celkem								381 848,28	0,00	212 298,75	594 147,03	212 298,75	55,60
Všechny změny celkem								381 848,28	0,00	212 298,75	594 147,03	212 298,75	55,60

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 202.1 - Zárubní zeď 1 (úsek 0,275-0,300) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 202.1 - Zárubní zeď 1 (úsek 0,275-0,300)								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. polož.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	134,76	134,76	0,00	149,43	20 137,19	0,00	0,00	20 137,19	0,00	0,00
2	122738.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	33,69	33,69	0,00	589,45	19 858,57	0,00	0,00	19 858,57	0,00	0,00
3	122838.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	20,21	20,21	0,00	810,55	16 381,22	0,00	0,00	16 381,22	0,00	0,00
4	122938.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	13,48	13,48	0,00	1 062,28	14 319,53	0,00	0,00	14 319,53	0,00	0,00
5	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	14,77	14,77	0,00	901,59	13 316,48	0,00	0,00	13 316,48	0,00	0,00
6	21362.	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ	M2	6,06	6,06	0,00	225,30	1 365,32	0,00	0,00	1 365,32	0,00	0,00
7	26124.	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	210,70	210,70	0,00	1 137,93	239 761,85	0,00	0,00	239 761,85	0,00	0,00
8	261316.	VRTY PRO KOTV. INJEKT. MIKROPIL NA POVRCHU TŘ. III D DO 80MM	M	43,00	43,00	0,00	1 137,93	48 930,99	0,00	0,00	48 930,99	0,00	0,00
9	272325.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	12,94	12,94	0,00	6 183,91	80 019,80	0,00	0,00	80 019,80	0,00	0,00
10	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	1,63	1,63	0,00	29 885,06	48 712,65	0,00	0,00	48 712,65	0,00	0,00
11	281611.	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	6,84	6,84	0,00	5 120,69	35 025,52	0,00	0,00	35 025,52	0,00	0,00
12	285365.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M	KUS	43,00	43,00	0,00	4 267,24	183 491,32	0,00	0,00	183 491,32	0,00	0,00
13	28932.	STRÍKANÝ ŽELEZOBETON	M3	5,12	5,12	0,00	17 287,36	88 511,28	0,00	0,00	88 511,28	0,00	0,00
14	289366.	VÝZTUŽ STRÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	0,30	0,30	0,00	32 413,79	9 724,14	0,00	0,00	9 724,14	0,00	0,00
15	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,99	5,99	0,00	26 089,83	156 278,08	0,00	0,00	156 278,08	0,00	0,00
16	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,52	0,52	0,00	29 885,06	15 540,23	0,00	0,00	15 540,23	0,00	0,00
17	327213.	OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE	M3	10,00	10,00	0,00	17 925,80	179 258,00	0,00	0,00	179 258,00	0,00	0,00
18	327325.	ZDÍ OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	16,01	16,01	0,00	9 586,26	153 476,02	0,00	0,00	153 476,02	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 202.1 - Zárubní zeď 1 (úsek 0,275-0,300) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 202.1 - Zárubní zeď 1 (úsek 0,275-0,300)								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporně v Kč	Změny kladně v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19	327365.	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 1050S, B500B	T	1,96	1,96	0,00	29 884,87	58 574,35	0,00	0,00	58 574,35	0,00	0,00
20	348173.	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	121,44	121,44	0,00	160,85	19 533,62	0,00	0,00	19 533,62	0,00	0,00
21	348951.	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO	M3	0,26	0,26	0,00	32 519,53	8 455,08	0,00	0,00	8 455,08	0,00	0,00
23	451313.a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	2,03	2,03	0,00	4 497,36	9 129,64	0,00	0,00	9 129,64	0,00	0,00
22	451313.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	3,45	3,45	0,00	4 497,36	15 515,89	0,00	0,00	15 515,89	0,00	0,00
24	78382.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	31,68	31,68	0,00	183,68	5 818,98	0,00	0,00	5 818,98	0,00	0,00
25	87427.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	M	10,20	10,20	0,00	1 133,10	11 557,62	0,00	0,00	11 557,62	0,00	0,00
26	935212.	ODPADNÍCH DN DO 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	24,50	24,50	0,00	746,77	18 295,87	0,00	0,00	18 295,87	0,00	0,00
Nové položky													
31	711509.	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	0,00	21,75	21,75	90,95	0,00	0,00	1 978,16	1 978,16	1 978,16	100,00
Celkem								1 470 989,24	0,00	1 978,16	1 472 967,40	1 978,16	0,13
Všechny změny celkem								1 470 989,24	-351 370,16	342 935,77	1 462 554,86	-8 434,39	-0,57

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 202.2 - Zárubní zeď I (úsek 0,185-0,275) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 202.2 - Zárubní zeď I (úsek 0,185-0,275)								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	468,66	468,66	0,00	149,43	70 031,86	0,00	0,00	70 031,86	0,00	0,00
2	122738.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM	M3	117,17	117,17	0,00	589,45	69 065,86	0,00	0,00	69 065,86	0,00	0,00
3	122838.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM	M3	70,30	70,30	0,00	810,55	56 981,67	0,00	0,00	56 981,67	0,00	0,00
4	122938.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III. ODVOZ DO 20KM	M3	46,87	46,87	0,00	1 062,28	49 789,06	0,00	0,00	49 789,06	0,00	0,00
5	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	114,17	114,17	0,00	901,59	102 934,53	0,00	0,00	102 934,53	0,00	0,00
6	21362.	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ	M2	35,67	35,67	0,00	225,30	8 036,45	0,00	0,00	8 036,45	0,00	0,00
7	26124.	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	347,90	347,90	0,00	1 137,93	395 885,85	0,00	0,00	395 885,85	0,00	0,00
8	261316.	VRTY PRO KOTV. INJEKT. MIKROPIL NA POVRCHU TŘ. III D DO 80MM	M	149,00	149,00	0,00	1 137,93	169 551,57	0,00	0,00	169 551,57	0,00	0,00
9	272325.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	47,45	47,45	0,00	6 183,91	293 426,53	0,00	0,00	293 426,53	0,00	0,00
10	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10S05, B500B	T	6,07	6,07	0,00	29 885,02	181 402,07	0,00	0,00	181 402,07	0,00	0,00
11	281611.	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	11,67	11,67	0,00	5 120,69	59 758,45	0,00	0,00	59 758,45	0,00	0,00
12	285365.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M	KUS	20,00	20,00	0,00	4 267,24	85 344,80	0,00	0,00	85 344,80	0,00	0,00
13	285365.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M	KUS	71,00	71,00	0,00	4 267,24	302 974,04	0,00	0,00	302 974,04	0,00	0,00
14	28932.	STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON	M3	18,32	18,32	0,00	17 287,36	316 704,44	0,00	0,00	316 704,44	0,00	0,00
15	289366.	VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTI	T	1,06	1,06	0,00	32 413,80	34 358,63	0,00	0,00	34 358,63	0,00	0,00
16	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	21,97	21,97	0,00	26 089,83	573 193,57	0,00	0,00	573 193,57	0,00	0,00
17	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05, B500B	T	1,92	1,92	0,00	29 885,06	57 379,32	0,00	0,00	57 379,32	0,00	0,00
18	327213.	OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE	M3	50,14	50,14	0,00	17 925,77	898 798,11	0,00	0,00	898 798,11	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 202.2 - Zárubní zed' I (úsek 0,185-0,275)

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 202.2 - Zárubní zed' I (úsek 0,185-0,275)

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Pof. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19	327325.	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	82,22	82,22	0,00	9 586,26	788 182,30	0,00	0,00	788 182,30	0,00	0,00
20	327365.	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI I0505, B500B	T	8,82	8,82	0,00	29 885,06	263 586,23	0,00	0,00	263 586,23	0,00	0,00
21	348173	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	637,56	637,56	0,00	160,85	102 551,53	0,00	0,00	102 551,53	0,00	0,00
22	348951.	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MEKKÉHO	M3	1,41	1,41	0,00	32 519,49	45 852,48	0,00	0,00	45 852,48	0,00	0,00
24	451313.a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	7,47	7,47	0,00	4 497,36	33 595,28	0,00	0,00	33 595,28	0,00	0,00
23	451313.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	12,65	12,65	0,00	4 497,36	56 891,60	0,00	0,00	56 891,60	0,00	0,00
25	78382.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	116,15	116,15	0,00	183,68	21 334,43	0,00	0,00	21 334,43	0,00	0,00
26	87427.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	38,25	38,25	0,00	1 133,10	43 341,08	0,00	0,00	43 341,08	0,00	0,00
27	935212.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	90,00	90,00	0,00	746,77	67 209,30	0,00	0,00	67 209,30	0,00	0,00
Nové položky													
31	711509.	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	0,00	78,30	78,30	90,95	0,00	0,00	7 121,39	7 121,39	7 121,39	100,00
Celkem								5 148 161,04	0,00	7 121,39	5 155 282,43	7 121,39	0,14
Všechny změny celkem								5 148 161,04	-515 060,11	1 042 056,26	5 675 157,20	526 996,15	10,24

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č. 4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 203 - Zárubní zeď 2 Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 203 - Zárubní zeď 2								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD)	T	2 226,02	2 226,02	0,00	149,43	332 634,17	0,00	0,00	332 634,17	0,00	0,00
2	122738.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	556,51	556,51	0,00	589,45	328 034,82	0,00	0,00	328 034,82	0,00	0,00
3	122838.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	333,90	333,90	0,00	810,55	270 642,65	0,00	0,00	270 642,65	0,00	0,00
4	122938.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	222,60	222,60	0,00	1 062,28	236 463,53	0,00	0,00	236 463,53	0,00	0,00
5	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	94,20	94,20	0,00	901,59	84 929,78	0,00	0,00	84 929,78	0,00	0,00
6	21362.	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSITĚ	M2	70,61	70,61	0,00	225,30	15 908,43	0,00	0,00	15 908,43	0,00	0,00
7	26124.	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	1 494,50	1 494,50	0,00	1 137,93	1 700 636,39	0,00	0,00	1 700 636,39	0,00	0,00
8	261316.	VRTY PRO KOTV. INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ. III D DO 80MM	M	351,80	351,80	0,00	1 137,93	400 323,77	0,00	0,00	400 323,77	0,00	0,00
9	272325.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	82,60	82,60	0,00	6 183,91	510 790,97	0,00	0,00	510 790,97	0,00	0,00
10	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10S05, B500B	T	10,93	10,93	0,00	29 885,06	326 643,71	0,00	0,00	326 643,71	0,00	0,00
11	281611.	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	48,70	48,70	0,00	5 120,69	249 377,60	0,00	0,00	249 377,60	0,00	0,00
12	285363.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M	KUS	12,00	12,00	0,00	4 267,24	51 206,88	0,00	0,00	51 206,88	0,00	0,00
13	285365.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M	KUS	305,00	305,00	0,00	4 267,24	1 301 508,20	0,00	0,00	1 301 508,20	0,00	0,00
14	28932.	STRÍKANÝ ŽELEZOBETON	M3	46,10	46,10	0,00	17 287,36	796 947,30	0,00	0,00	796 947,30	0,00	0,00
15	289366.	VÝZTUŽ STRÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	2,66	2,66	0,00	32 413,82	86 220,76	0,00	0,00	86 220,76	0,00	0,00
16	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	38,26	38,26	0,00	26 089,83	998 196,90	0,00	0,00	998 196,90	0,00	0,00
17	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05, B500B	T	3,33	3,33	0,00	29 885,06	99 517,25	0,00	0,00	99 517,25	0,00	0,00
18	327213.	OBKLAD ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE	M3	95,86	95,86	0,00	17 925,72	1 718 359,52	0,00	0,00	1 718 359,52	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č. 4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 203 - Zárubní zeď 2

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 203 - Zárubní zeď 2

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19	327325.	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	153,38	153,38	0,00	9 586,26	1 470 340,56	0,00	0,00	1 470 340,56	0,00	0,00
20	327365.	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	18,45	18,45	0,00	29 885,04	551 378,99	0,00	0,00	551 378,99	0,00	0,00
21	348173.	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	1 314,20	1 314,20	0,00	160,85	211 389,07	0,00	0,00	211 389,07	0,00	0,00
22	348173.a	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	1 198,52	1 198,52	0,00	160,85	192 781,94	0,00	0,00	192 781,94	0,00	0,00
23	348951.	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO	M3	4,03	4,03	0,00	32 519,49	131 053,54	0,00	0,00	131 053,54	0,00	0,00
25	451313.a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	13,03	13,03	0,00	4 497,36	58 600,60	0,00	0,00	58 600,60	0,00	0,00
24	451313.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	22,02	22,02	0,00	4 497,36	99 031,87	0,00	0,00	99 031,87	0,00	0,00
26	78382.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	202,22	202,22	0,00	183,68	37 143,77	0,00	0,00	37 143,77	0,00	0,00
27	87427.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	66,30	66,30	0,00	1 133,10	75 124,53	0,00	0,00	75 124,53	0,00	0,00
28	935212.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	157,00	157,00	0,00	746,77	117 242,89	0,00	0,00	117 242,89	0,00	0,00
Nové položky													
32	711509.	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	0,00	134,85	134,85	90,95	0,00	0,00	12 264,61	12 264,61	12 264,61	100,00
Celkem								12 452 430,39	0,00	12 264,61	12 464 695,00	12 264,61	0,10
Všechny změny celkem								12 452 430,39	-2 642 634,09	2 819 386,38	12 629 182,68	176 752,29	1,42

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby:

PD - II/357 Strachujov - Jimramov

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 204 - Zárubní zeď 3

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 204 - Zárubní zeď 3

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014112.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD)	T	1 161,30	1 161,30	0,00	149,43	173 533,06	0,00	0,00	173 533,06	0,00	0,00
2	122738.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	290,33	290,33	0,00	589,45	171 135,02	0,00	0,00	171 135,02	0,00	0,00
3	122838.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	174,20	174,20	0,00	810,55	141 197,81	0,00	0,00	141 197,81	0,00	0,00
4	122938.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	116,07	116,07	0,00	1 062,28	123 298,84	0,00	0,00	123 298,84	0,00	0,00
5	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	72,96	72,96	0,00	901,59	65 780,01	0,00	0,00	65 780,01	0,00	0,00
6	21362.	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ	M2	38,71	38,71	0,00	225,30	8 721,36	0,00	0,00	8 721,36	0,00	0,00
7	26124.	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	788,90	788,90	0,00	1 137,93	897 712,98	0,00	0,00	897 712,98	0,00	0,00
8	261316.	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ. III D DO 80MM	M	184,40	184,40	0,00	1 137,93	209 834,29	0,00	0,00	209 834,29	0,00	0,00
9	272325.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	52,73	52,73	0,00	6 183,91	326 077,57	0,00	0,00	326 077,57	0,00	0,00
10	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI I0505, B500B	T	7,10	7,10	0,00	29 884,99	212 183,43	0,00	0,00	212 183,43	0,00	0,00
11	281611.	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	25,70	25,70	0,00	5 120,69	131 601,73	0,00	0,00	131 601,73	0,00	0,00
12	285363.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M	KUS	6,00	6,00	0,00	4 267,34	25 603,44	0,00	0,00	25 603,44	0,00	0,00
13	285365.	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M	KUS	161,00	161,00	0,00	4 267,24	687 025,64	0,00	0,00	687 025,64	0,00	0,00
14	28932.	STRÍKANÝ ŽELEZOBETON	M3	26,38	26,38	0,00	17 287,36	456 040,56	0,00	0,00	456 040,56	0,00	0,00
15	289366.	VÝZTUŽ STRÍKANÉHO BETONU Z KARI SITI	T	1,52	1,52	0,00	32 413,79	49 268,96	0,00	0,00	49 268,96	0,00	0,00
16	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	24,42	24,42	0,00	26 089,83	637 113,65	0,00	0,00	637 113,65	0,00	0,00
17	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B	T	2,12	2,12	0,00	29 885,06	63 356,33	0,00	0,00	63 356,33	0,00	0,00
18	327213.	OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE	M3	55,08	55,08	0,00	17 925,73	987 349,21	0,00	0,00	987 349,21	0,00	0,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 204 - Zárubní zeď 3 Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 204 - Zárubní zeď 3								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19	327325.	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	88,12	88,12	0,00	9 586,26	844 741,23	0,00	0,00	844 741,23	0,00	0,00
20	327365.	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI I0505, B500B	T	10,05	10,05	0,00	29 885,06	300 344,85	0,00	0,00	300 344,85	0,00	0,00
22	348173.a	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	315,40	315,40	0,00	160,85	50 732,09	0,00	0,00	50 732,09	0,00	0,00
21	348173.	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	904,32	904,32	0,00	160,85	145 459,87	0,00	0,00	145 459,87	0,00	0,00
23	348951.	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO	M3	0,90	0,90	0,00	32 519,55	29 267,60	0,00	0,00	29 267,60	0,00	0,00
25	451313.a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	8,30	8,30	0,00	4 497,36	37 328,09	0,00	0,00	37 328,09	0,00	0,00
24	451313.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	14,05	14,05	0,00	4 497,36	63 187,91	0,00	0,00	63 187,91	0,00	0,00
26	78382.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	129,08	129,08	0,00	183,68	23 709,41	0,00	0,00	23 709,41	0,00	0,00
27	87427.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	42,50	42,50	0,00	1 133,10	48 156,75	0,00	0,00	48 156,75	0,00	0,00
28	935212.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	100,00	100,00	0,00	746,77	74 677,00	0,00	0,00	74 677,00	0,00	0,00
Nové položky													
32	711509.	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	0,00	87,00	87,00	90,95	0,00	0,00	7 912,65	7 912,65	7 912,65	100,00
Celkem								6 984 438,69	0,00	7 912,65	6 992 351,34	7 912,65	0,11
Všechny změny celkem								6 984 438,69	-1 349 520,96	1 734 700,03	7 369 617,77	385 179,07	5,51

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801 - Vegetační úpravy Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 801 - Vegetační úpravy								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	11120.	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	511,00	511,00	0,00	44,83	22 908,13	0,00	0,00	22 908,13	0,00	0,00
3	112118.a	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	187,00	187,00	0,00	1 724,15	322 416,05	0,00	0,00	322 416,05	0,00	0,00
2	112118.	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	4,00	14,00	10,00	1 724,14	6 896,56	0,00	17 241,40	24 137,96	17 241,40	250,00
4	112128.	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	3,00	4,00	1,00	3 333,33	9 999,99	0,00	3 333,33	13 333,32	3 333,33	33,33
5	112138.	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	1,00	1,00	0,00	11 494,25	11 494,25	0,00	0,00	11 494,25	0,00	0,00
6	112148.	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM	KUS	1,00	4,00	3,00	1 148,72	1 148,72	0,00	3 446,16	4 594,88	3 446,16	300,00
8	11221.a	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	200,00	200,00	0,00	720,69	144 138,00	0,00	0,00	144 138,00	0,00	0,00
7	11221.	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	5,00	18,00	13,00	720,69	3 603,45	0,00	9 368,97	12 972,42	9 368,97	260,00
9	11222.	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	3,00	4,00	1,00	1 436,78	4 310,34	0,00	1 436,78	5 747,12	1 436,78	33,33
10	11223.	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D PŘES 0,9M	KUS	1,00	1,00	0,00	4 149,43	4 149,43	0,00	0,00	4 149,43	0,00	0,00
11	12110.	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	547,75	547,75	0,00	59,77	32 739,02	0,00	0,00	32 739,02	0,00	0,00
12	12110.a	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	588,45	588,45	0,00	59,77	35 171,66	0,00	0,00	35 171,66	0,00	0,00
13	18220.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	547,75	547,75	0,00	237,93	130 326,16	0,00	0,00	130 326,16	0,00	0,00
14	18222.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	3 923,00	3 923,00	0,00	60,34	236 713,82	0,00	0,00	236 713,82	0,00	0,00
15	18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	3 923,00	3 923,00	0,00	28,74	112 747,02	0,00	0,00	112 747,02	0,00	0,00
16	184B11.	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 8CM, VÝŠ DO 1,2M	KUS	9,00	9,00	0,00	5 482,76	49 344,84	0,00	0,00	49 344,84	0,00	0,00
17	28997.	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	1 047,00	1 047,00	0,00	79,31	83 037,57	0,00	0,00	83 037,57	0,00	0,00
Celkem								1 211 145,01	0,00	34 826,64	1 245 971,65	34 826,64	2,88
Všechny změny celkem								1 211 145,01	0,00	483 652,23	1 694 797,24	483 652,23	39,93



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV č.4

Evidenční číslo a název Stavby: PD - II/357 Strachujov - Jimramov Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801 - Vegetační úpravy Číslo a název podobjektu/rozpočtu: SO 801 - Vegetační úpravy								Změna soupisu prací (SO/PS) 002					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Kraj Vysočina
22.06.2017 15:07:33 JMK/BA